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Muffentullen 7,0/4,0/22,2

Artikelnummer: 300014744

Technische Daten

Attribut Wert

Farbe schwarz
Gewicht 0,8¢g

Material PVC

RoHS RoHS-konform

Ursprungsland

China (Volksrepublik)

Zolltarifnummer

39269097

Alte Artikelnummer 1862001
AulRendurchmesser 5,0-7,0mm
Bunddurchmesser 9,5mm
Bundhohe 3,2mm
Innendurchmesser 4,0 mm
Lange 1 22,2 mm

Beschreibung

Dieser Typ Kabeltillen schiitzt Kabel optimal gegen Abknicken an Geh&dusen und B
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Zeichnung und Mal3tabelle
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Attribut

Wert

9,5 mm

7,0 mm

4,0 mm

3,2 mm

5,0 mm
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22,2 mm

Scannen Sie den QR-Code, um weitere Artikel in dieser Kategorie
zu entdecken.

Fir eine individuelle Beratung freuen wir uns uber lhre E-Mail an
sales@emico.com oder telefonisch unter +49 9621 67545-0.
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